30-06-2019 PATRIMONIALES CEDIDAS A

REASEGUROS
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COMPANIA

STARR

CESCE

CREDITOS Y CAUCION
INSUR

PACIFICO SEGUROS
CONFIAR

CREDITOS Y GARANTIAS
CHUBB

GESTION SEGUROS
FOMS

OPCION

MERIDIONAL

FIANZAS Y CREDITO
AFIANZADORA
EUROAMERICA

ZURICH

ASSEKURANSA
HANSEATICA

HOLANDO SUDAMERICANA
ALLIANZ

NACION

A DE CAUCIONES

SMG

MAPFRE PATRIMONIALES
ALBA

TUTELAR

COSENA

HDI

SEGURCOOP

VICTORIA

BERKLEY INTERNATIONAL
SOL NACIENTE

SANCOR

LATITUD SUR
EQUITATIVA DEL PLATA
TESTIMONIO

BOSTON

SURA

NOBLE

ASOCIACION MUTUAL DAN

B e il s i e s A e e A e e 2]

PRIMA EMITIDAS

526.757.626,00
103.467,00
256.651.656,00
464.057.230,00
45.374.978,00
48.730.505,00
536.526.070,00
5.306.672.944,00
206.927.129,00
25.376.567,00
768.821.839,00
8.060.839.218,00
616.727.753,00
424.839.745,00
6.910.280,00
10.336.395.127,00
114.641.213,00
318.042.475,00
3.346.551.182,00
12.562.225.281,00
13.049.046.129,00
437.689.952,00
3.774.502.826,00
7.529.624.955,00
243.966.375,00
26.742.720,00
151.208.443,00
1.899.238.133,00
1.390.497.787,00
985.921.644,00
2.592.558.714,00
1.338.333.021,00
23.931.062.266,00
315.365.502,00
955.144.025,00
292.748.844,00
2.633.372.194,00
10.340.986.861,00
262.665.782,00
160.994.143,00
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CEDIDAS A
REASEGUROS %
91,24%
80,48%
75,24%
64,79%
63,73%
57,98%
57.15%
57,03%
55,07%
49,61%
46,02%
43,45%
42,93%
42,68%
41,17%
40,32%
38,61%
36,92%
36,54%
33,35%
32,72%
31,61%
29.11%
28,64%
28,61%
28,53%
26,68%
25,71%
23,59%
23,55%
19,40%
17,27%
16,68%
16,47%
13,51%
13.23%
12,91%
12,46%
11,67%
10,76%
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

COMPANIA

PRUDENCIA

SMSV

COFACE

QBE LA BUENOS AIRES
SEGUNDA GENERALES
LUZ Y FUERZA

TPC

INTEGRITY

NORTE

SURCO
INSTITUTO ASEGURADOR
MERCANTIL

PROVIDENCIA
CAJA DE SEGUROS
MERCANTIL ANDINA
PROVINCIA GENERALES
RIO URUGUAY

NATIVA

HORIZONTE

INSTITUTO DE SEGUROS
CAJA DE TUCUMAN
BENEFICIO

NIVEL

SUPERVIELLE SEGUROS
FINISTERRE

ANTARTIDA

CAMINOS PROTEGIDOS
METLIFE

DULCE

PROGRESO

COPAN

ASSURANT

COOP. MUTUAL PATRONAL
AGROSALTA

SAN CRISTOBAL
GALICIA

TRAYECTORIA
PREVINCA

GALENO SEGUROS
ARGOS

COLON
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PRIMA EMITIDAS

485.013.938,00
588.403.261,00
236.670.642,00
8.876.983.886,00
13.662.919.097,00
101.833.901,00
988.642.871,00
1.300.377.407,00
2.421.927.441,00
515.663.448,00

253.114.912,00
579.185.380,00
24.042.367.032,00
11.329.409.944,00
11.820.236.286,00
3.951.435.514,00
392.015.102,00
1.191.154.097,00
318.206.278,00
956.065.701,00
149.756.430,00
193.167.800,00
1.368.776.518,00
32.595.687,00
571.919.062,00
136.132.631,00
3.823.183.928,00
555.027.147,00
321.387.368,00
387.079.368,00
1.928.912.131,00
2.421.030.690,00
314.281.591,00
14.252.637.330,00
4.291.246.175,00
21.794.083,00
191.806.010,00
644.781.331,00
134.039.879,00
296.229.714,00
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CEDIDAS A
REASEGUROS %

10,16%
9.21%
9,06%
8,57%
8,51%
719%
6,76%
6,39%
5,99%
5.25%

5,03%
4,81%
4,55%
4,43%
4,00%
3.81%
3,66%
3,64%
3,55%
3,40%
3,36%
3.32%
3.27%
3,02%
2,99%
2,89%
2,89%
2,86%
2,81%
2,76%
2,65%
2,56%
2,30%
2,26%
2,26%
2,24%
2,23%
2,21%
2,13%
2,09%
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NO

81
82
83
84
85
86
87
88
8¢9
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

119
120
121

SEGUROMETAL
INSTITUTO DE ENTRE RIOS
FEDERACION PATRONAL
EDIFICAR SEGUROS
PERSEVERANCIA
METROPOL

EVOLUCION SEGUROS
LIBRA

BBVA CONSOLIDAR
PROD. DE FRUTAS
ESCUDO

ORIGENES SEGUROS
TRIUNFO

ZURICH SANTANDER
NUEVA

ORBIS

CNP

BERNARDINO RIVADAVIA
PARANA

BHN

QUALIA

HAMBURGO

CARUSO
ASEGURADORA TOTAL
MOTOVEHICULAR

BRADESCO
CALEDONIA
CARDIF
COMARSEG
CONFLUENCIA
INSTITUTO DE JUJUY
IUNIGO
JUNCAL

LATIN AMERICA
LIDER MOTOS
LIDERAR

MERCANTIL ASEGURADORA

SEGUROS MEDICOS
SUMICLI

VIRGINIA SURETY
WARRANTY

= CEDIDAS A
COMPANIA PRIMA EMITIDAS REASEGUROS %
$ 846.776.674,00 2,07%
$ 2.614.240.380,00 1,98%
$ 32.582.937.138,00 1,76%
$ 547.564.047,00 1,69%
$ 1.476.672.715,00 1,61%
$ 211.274.492,00 1,39%
$ 695.428.089,00 1,33%
$ 184.948.641,00 1,20%
$ 2.882.319.931,00 1,13%
$ 1.091.390.518,00 1,03%
$ 1.594.515.966,00 0,99%
$ 720.778.104,00 0,92%
$ 6.645.194.628,43 0,83%
$ 2.926.939.250,00 0,79%
$ 943.768.224,00 0,78%
$ 4.178.538.842,00 0,63%
$ 1.027.148.161,00 0,62%
$ 14.158.637.769,00 0,55%
$ 2.844.308.075,00 0,55%
$ 1.141.673.845,00 0,54%
$ 2.018.602.513,00 0,40%
$ 698.062.368,00 0,34%
$ 1.609.631.466,00 0,19%
$ 1.411.556.856,00 0,00%
$ - 0,00%
$ 798.318.872,00 0,00%
$ 2.334.868.357,00 0,00%
$ . 0,00%
$ 2.252.291,00 0,00%
$ 152.884.189,00 0,00%
$ 118.754.164,00 0,00%
$ - 0,00%
$ 2.079.00 0,00%
$ - 0,00%
$ 2.935.254.371,00 0,00%
$ 33.010.523,00 0,00%
$ 216.519.300,00 0,00%
$ 7.327.349,00 0,00%
$ 1.126.382.665,00 0,00%
$ 824.088,00 0,00%
$ 0,00%

XL

TOTAL S 325.111.560.552 13,82%
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